
 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 32 424 272, 56zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 46 224 873, 74zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3548



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 120/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 288 638,00 0,00 1 010,00 289 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    288 638,00 0,00 1 010,00 289 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 422,00 0,00 1 010,00 4 432,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 093 130,00 0,00 409,00 2 093 539,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 093 130,00 0,00 409,00 2 093 539,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 71 540,00 0,00 409,00 71 949,00 

bieżące razem: 25 947 982,09 0,00 1 419,00 25 949 401,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 474 871,47 0,00 0,00 6 474 871,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3548



Ogółem: 32 422 853,56 0,00 1 419,00 32 424 272,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3548



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 367 560,00 735 800,00 735 800,00 0,00 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 760,00 631 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 367 560,00 735 800,00 735 800,00 0,00 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 760,00 631 760,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 855 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 855 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 131 770,15 4 052 881,64 3 754 037,15 3 003 137,30 750 899,85 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -3 800,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 3 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 131 770,15 4 052 881,64 3 754 037,15 3 003 137,30 750 899,85 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 58 117,00 58 117,00 57 917,00 36 635,00 21 282,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 117,00 58 117,00 57 917,00 36 635,00 21 282,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 725 440,00 3 646 551,49 3 537 907,00 2 891 200,00 646 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 725 440,00 3 646 551,49 3 537 907,00 2 891 200,00 646 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 124 965,50 392 043,50 375 343,50 56 400,00 318 943,50 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 124 965,50 392 043,50 375 343,50 56 900,00 318 443,50 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 984 005,00 251 083,00 234 383,00 46 400,00 187 983,00 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 984 005,00 251 083,00 234 383,00 46 900,00 187 483,00 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 137 273,00 1 137 273,00 778 354,00 433 670,00 344 684,00 21 000,00 337 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 310,00 -25 310,00 -25 310,00 0,00 -25 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 320,00 26 320,00 25 310,00 25 310,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 138 283,00 1 138 283,00 778 354,00 458 980,00 319 374,00 21 000,00 338 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 310,00 -25 310,00 -25 310,00 0,00 -25 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 690,00 243 690,00 243 690,00 0,00 243 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3548



 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 24 422,00 24 422,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 320,00 26 320,00 25 310,00 25 310,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 742,00 50 742,00 25 310,00 25 310,00 0,00 21 000,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 689 373,76 2 689 373,76 2 414 121,86 4 784,00 2 409 337,86 0,00 275 251,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 689 782,76 2 689 782,76 2 414 121,86 4 784,00 2 409 337,86 0,00 275 660,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 689 373,76 2 689 373,76 2 414 121,86 4 784,00 2 409 337,86 0,00 275 251,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 689 782,76 2 689 782,76 2 414 121,86 4 784,00 2 409 337,86 0,00 275 660,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 223 454,74 26 732 144,94 23 003 841,55 9 826 411,83 13 177 429,72 573 280,00 2 960 378,90 94 644,49 0,00 100 000,00 19 491 309,80 19 491 309,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 110,00 -36 110,00 -36 110,00 -3 800,00 -32 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 529,00 37 529,00 36 110,00 29 610,00 6 500,00 0,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 224 873,74 26 733 563,94 23 003 841,55 9 852 221,83 13 151 619,72 573 280,00 2 961 797,90 94 644,49 0,00 100 000,00 19 491 309,80 19 491 309,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3548


		2024-04-25T12:23:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




